
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA - CAMPUS GAMA

EDITAL Nº 13/CGAM/IFB, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2013

RESULTADO PRELIMINAR REFERENTE AO EDITAL Nº 009/CGAM/IFB

SELEÇÃO Nº 03/2013
PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA DE EXTENSÃO

 O  DIRETOR  GERAL DO  CAMPUS  GAMA   DO  INSTITUTO  FEDERAL DE  BRASÍLIA,
nomeado pela Portaria Nº 1.243, de 03 de DEZEMBRO de 2012, publicada no Diário Oficial da União em
04 de dezembro de 2012, no uso de suas atribuições legais e regimentais da Prtaria 87, de 22 de janeiro de
2013, artigo 3º, § 1º, resolve:

I – DIVULGAR o resultado preliminar  do Processo  Seletivo para o Programa Mulheres Mil do  Campus
Gama, na segunda seleção do 2º semestre de 2013, de acordo com o item 8.1 do Edital nº 09/CGAM/IFB,
DE 14 de novembro de 2013, para efeito de eventual recurso:

NOME
1. Ademilce Rosa de Jesus
2. Anaide Alves do Vale
3. Cleonete Martins dos Reis 
4. Darilene da Silva Freitas
5. Edilene Souza
6. Genilda Simão de Lima Motta
7. Gizelda Gomes d a Luz
8. Irani Dias Pinheiro
9. Irene Maura Santos de Souza
10. Isabel Andrade Morais
11. Jesília Ribeiro de Souza Lima
12. Judite Ales de Oliveira Ramos
13. Maria das Graças da Silva
14. Maria Gomes dos Santos
15. Maria José da Silva Rios
16. Márcia Cristina Aguiar da Silva
17. Minervina Gabriel dos Santos 
18. Rivalda Carvalho Ferreira
19. Rosimeire de Castro Moura
20. Zesineide Batista da Silva
21. Zilda Cristina Guimarães de Lima

Conforme item 8.1 do edital acima referido, a interposição de recurso deve ser feita até dia 26 de novembro 
de 2013 e o resultado final será publicado no dia 28 de Novembro de 2013.

Original assinado
FERNANDO DANTAS DE ARAÚJO

Diretor Geral do Campus Gama

Lote 01, DF 480, Setor de Múltiplas Atividades, Gama-DF
Telefone: 2103-2250

http://www.ifb.edu.br


	
	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA - CAMPUS GAMA

